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27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU



1000 metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulu

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 201 KAĞAN DEMİR THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 06.05.2007

2 202 BARAN ÇAĞMAN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 01.07.2007

3 203 BORAN ÇAĞMAN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 01.07.2007

4 204 EMİR ACAR THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 10.04.2007

5 205 ALİ RIZA KIRÇAY THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 08.10.2007

6

7 233 RAMAZAN CAN DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU T 07.01.2007

8 234 HİSAMETTİN ALAÇAM GÖNYELİ İLKOKULU T 22.06.2007

9 235 TAHSİN KOCAOĞLAN GÖNYELİ İLKOKULU T 30.04.2007

10 236 ÖMER BAYRAKTAR GÖNYELİ İLKOKULU T 12.02.2008

11 237 ARDA LATİFECİ GÖNYELİ İLKOKULU T 18.06.2008

12 238 KAAN KAYMAKAMTORUNLARI GÖNYELİ İLKOKULU T 03.09.2008

13 239 SÜLEYMAN TERKEŞ GÖNYELİ İLKOKULU F 20.05.2008

14 42 NADİR ARAL ÜNALAN LEVENT PRIMARY SCHOOL F 17.06.2008

15 46 MERT GÖÇER LEVENT PRIMARY SCHOOL F 16.07.2008

16 86 ARCAN ERÇELİK LEVENT PRIMARY SCHOOL F 10.06.2008

17 66 BEHA KAMSEL LEVENT PRIMARY SCHOOL F 03.07.2008

18

19 306 NİDAİ AKSAY TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.03.2007

20 307 ÖNDER AKSAY TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 02.12.2008

21 308 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 16.02.2008

22 309 TOPRAK CANBOLAT TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 31.10.2007

23 310 ARDA HARNUPOĞLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 15.06.2007

24 311 ÇAĞIN EFE KILIÇ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 15.04.2009

25 157 DOĞA GARİP YAKIN DOĞU İLKOKULU T 09.01.2007

26 158 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008

27 159 SERDAR ATEŞ ORAL YAKIN DOĞU İLKOKULU T 20.06.2007

28 160 HÜSEYİN HASAN ÇAKIR YAKIN DOĞU İLKOKULU T 09.05.2007

29 161 VOLKAN KEÇECİ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 07.04.2008

30 162 YUSUF ERİNCİK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 18.09.2007

31 138 EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU T 23.01.2008

32 143 CENGİZ BURAK ÖZKUL DİKMEN İLKOKULU T 30.06.2007

33 16 RIZA ÖZTÜRK DİKMEN İLKOKULU T 12.03.2007

34 139 ZEKERİYA ATLAR DİKMEN İLKOKULU T 16.02.2007

35 134 ANTER YİĞİT DİKMEN İLKOKULU T 04.09.2007

36 140 EFE GÜÇKAN DİKMEN İLKOKULU T 04.12.2007

37 210 HÜSEYİN ARİFOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007

38 209 RÜZGAR ALİAKKAYA LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007

39 208 ERDEM EMİR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007

40 207 ONUR YÜCEL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007

41 206 EGE UÇAR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008

42 198 NİYAZİ ŞİLA LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007
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1000 metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulu

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 157 DOĞA GARİP YAKIN DOĞU İLKOKULU T 09.01.2007 0:03.41 1

2 209 RÜZGAR ALİAKKAYA LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:03.44 2

3 138 EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU T 23.01.2008 0:03.45 3

4 208 ERDEM EMİR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:03.46 4

5 210 HÜSEYİN ARİFOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:03.49 5

6 234 HİSAMETTİN ALAÇAM GÖNYELİ İLKOKULU T 22.06.2007 0:03.50 6

7 306 NİDAİ AKSAY TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.03.2007 0:03.51 7

8 158 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008 0:03.52 8

9 161 VOLKAN KEÇECİ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 07.04.2008 0:03.54 9

10 159 SERDAR ATEŞ ORAL YAKIN DOĞU İLKOKULU T 20.06.2007 0:03.57 10

11 162 YUSUF ERİNCİK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 18.09.2007 0:03.58 11

12 143 CENGİZ BURAK ÖZKUL DİKMEN İLKOKULU T 30.06.2007 0:04.01 12

13 207 ONUR YÜCEL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:04.02 13

14 66 BEHA KAMSEL LEVENT PRIMARY SCHOOL F 03.07.2008 0:04.02 13

15 42 NADİR ARAL ÜNALAN LEVENT PRIMARY SCHOOL F 17.06.2008 0:04.03 13

16 134 ANTER YİĞİT DİKMEN İLKOKULU T 04.09.2007 0:04.06 14

17 140 EFE GÜÇKAN DİKMEN İLKOKULU T 04.12.2007 0:04.07 15

18 160 HÜSEYİN HASAN ÇAKIR YAKIN DOĞU İLKOKULU T 09.05.2007 0:04.07 16

19 307 ÖNDER AKSAY TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 02.12.2008 0:04.07 17

20 309 TOPRAK CANBOLAT TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 31.10.2007 0:04.09 18

21 206 EGE UÇAR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008 0:04.10 19

22 139 ZEKERİYA ATLAR DİKMEN İLKOKULU T 16.02.2007 0:04.11 20

23 238 KAAN KAYMAKAMTORUNLARI GÖNYELİ İLKOKULU T 03.09.2008 0:04.11 21

24 308 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 16.02.2008 0:04.13 22

25 235 TAHSİN KOCAOĞLAN GÖNYELİ İLKOKULU T 30.04.2007 0:04.16 23

26 233 RAMAZAN CAN DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU T 07.01.2007 0:04.18 24

27 16 RIZA ÖZTÜRK DİKMEN İLKOKULU T 12.03.2007 0:04.19 25

28 239 SÜLEYMAN TERKEŞ GÖNYELİ İLKOKULU F 20.05.2008 0:04.20 25

29 198 NİYAZİ ŞİLA LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:04.20 26

30 86 ARCAN ERÇELİK LEVENT PRIMARY SCHOOL F 10.06.2008 0:04.27 26

31 311 ÇAĞIN EFE KILIÇ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 15.04.2009 0:04.31 27

32 237 ARDA LATİFECİ GÖNYELİ İLKOKULU T 18.06.2008 0:04.33 28

33 310 ARDA HARNUPOĞLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 15.06.2007 0:04.41 29

34 203 BORAN ÇAĞMAN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 01.07.2007 0:04.45 30

35 202 BARAN ÇAĞMAN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 01.07.2007 0:04.50 31

36 204 EMİR ACAR THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 10.04.2007 0:04.51 32

37 205 ALİ RIZA KIRÇAY THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 08.10.2007 0:04.51 33

38 201 KAĞAN DEMİR THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 06.05.2007 0:04.54 34

39 46 MERT GÖÇER LEVENT PRIMARY SCHOOL F 16.07.2008 0:04.59 34

40 236 ÖMER BAYRAKTAR GÖNYELİ İLKOKULU T 12.02.2008 0:05.09 35
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KÜÇÜK ERKEKLER

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

201 KAĞAN DEMİR T 0:04.54 34

202 BARAN ÇAĞMAN T 0:04.50 31

6 THE AMERICAN FUTURE COLLEGE 203 BORAN ÇAĞMAN T 0:04.45 30 126
204 EMİR ACAR T 0:04.51 32

205 ALİ RIZA KIRÇAY T 0:04.51 33

-

233 RAMAZAN CAN DEMİR T 0:04.18 24

234 HİSAMETTİN ALAÇAM T 0:03.50 6

5 GÖNYELİ İLKOKULU 235 TAHSİN KOCAOĞLAN T 0:04.16 23 74
236 ÖMER BAYRAKTAR T 0:05.09 35

237 ARDA LATİFECİ T 0:04.33 28

238 KAAN KAYMAKAMTORUNLARI T 0:04.11 21

306 NİDAİ AKSAY T 0:03.51 7

307 ÖNDER AKSAY T 0:04.07 17

4 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 308 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU T 0:04.13 22 64
309 TOPRAK CANBOLAT T 0:04.09 18

310 ARDA HARNUPOĞLU T 0:04.41 29

311 ÇAĞIN EFE KILIÇ T 0:04.31 27

157 DOĞA GARİP T 0:03.41 1

158 EDİZ YEŞİLKUŞAK T 0:03.52 8

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 159 SERDAR ATEŞ ORAL T 0:03.57 10 28
160 HÜSEYİN HASAN ÇAKIR T 0:04.07 16

161 VOLKAN KEÇECİ T 0:03.54 9

162 YUSUF ERİNCİK T 0:03.58 11

138 EFE AKTAŞ T 0:03.45 3

143 CENGİZ BURAK ÖZKUL T 0:04.01 12

3 DİKMEN İLKOKULU 16 RIZA ÖZTÜRK T 0:04.19 25 44
139 ZEKERİYA ATLAR T 0:04.11 20

134 ANTER YİĞİT T 0:04.06 14

140 EFE GÜÇKAN T 0:04.07 15

210 HÜSEYİN ARİFOĞLU T 0:03.49 5

209 RÜZGAR ALİAKKAYA T 0:03.44 2

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 208 ERDEM EMİR T 0:03.46 4 24
207 ONUR YÜCEL T 0:04.02 13

206 EGE UÇAR T 0:04.10 19

198 NİYAZİ ŞİLA T 0:04.20 26

-

-

-

-

-

-
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KÜÇÜK ERKEKLER 1000 metre

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

210 HÜSEYİN ARİFOĞLU 0:03.49 5
209 RÜZGAR ALİAKKAYA 0:03.44 2

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 208 ERDEM EMİR 0:03.46 4 24
207 ONUR YÜCEL 0:04.02 13
206 EGE UÇAR 0:04.10 19
198 NİYAZİ ŞİLA 0:04.20 26
157 DOĞA GARİP 0:03.41 1
158 EDİZ YEŞİLKUŞAK 0:03.52 8

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 159 SERDAR ATEŞ ORAL 0:03.57 10 28
160 HÜSEYİN HASAN ÇAKIR 0:04.07 16
161 VOLKAN KEÇECİ 0:03.54 9
162 YUSUF ERİNCİK 0:03.58 11
138 EFE AKTAŞ 0:03.45 3
143 CENGİZ BURAK ÖZKUL 0:04.01 12

3 DİKMEN İLKOKULU 16 RIZA ÖZTÜRK 0:04.19 25 44
139 ZEKERİYA ATLAR 0:04.11 20
134 ANTER YİĞİT 0:04.06 14
140 EFE GÜÇKAN 0:04.07 15
306 NİDAİ AKSAY 0:03.51 7
307 ÖNDER AKSAY 0:04.07 17

4 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 308 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU 0:04.13 22 64
309 TOPRAK CANBOLAT 0:04.09 18
310 ARDA HARNUPOĞLU 0:04.41 29
311 ÇAĞIN EFE KILIÇ 0:04.31 27
233 RAMAZAN CAN DEMİR 0:04.18 24
234 HİSAMETTİN ALAÇAM 0:03.50 6

5 GÖNYELİ İLKOKULU 235 TAHSİN KOCAOĞLAN 0:04.16 23 74
236 ÖMER BAYRAKTAR 0:05.09 35
237 ARDA LATİFECİ 0:04.33 28
238 KAAN KAYMAKAMTORUNLARI 0:04.11 21
201 KAĞAN DEMİR 0:04.54 34
202 BARAN ÇAĞMAN 0:04.50 31

6 THE AMERICAN FUTURE COLLEGE 203 BORAN ÇAĞMAN 0:04.45 30 126
204 EMİR ACAR 0:04.51 32
205 ALİ RIZA KIRÇAY 0:04.51 33
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KÜÇÜK 
ERKEKLER 1000 metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 DOĞA GARİP YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:41

2 RÜZGAR ALİAKKAYA LEVENT PRIMARY SCHOOL 3:44

3 EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU 3:45

S.NO OKULU PUANI

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 24

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 28

3 DİKMEN İLKOKULU 44

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

LEFKOŞA
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FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


